

Autorizado por la OCE – SA- 2023-01089

3 de diciembre de 2024

Miembros de la Junta Local/ Concejales Junta Local Conexión Laboral Área Local Sur central

José O. Vázquez Pérez Presidente interino

Junta Local

## Convocatoria a Reunión de la Junta Local

Por este medio se convoca a reunión ordinaria a los Miembros de la Junta Local de la Oficina de Conexión Laboral Área Local Sur central a llevarse a cabo el para el miércoles, 11 de diciembre de 2024. Esta actividad está pautada para la 9:30am, en el Salón de Conferencia de la oficina Central de Conexión Laboral en Coamo.

Algunos de los asuntos a discutir son:

- 1. Acuerdo colaborativo autorizando las prestaciones directas de elementos seleccionados de servicios a jóvenes.
- 2. Registro de proveedores de servicio de carrera para adultos y desplazados.
- 3. Registro de proveedores de servicio para jóvenes.

Para confirmar su asistencia favor de comunicarse al tel. 787-471-7369 ext. 272 ó por correo electrónico a la siguiente dirección: <a href="mailto:aberrios@aldlsurcentral.org">aberrios@aldlsurcentral.org</a> abv

